
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

                                                               № 287
15.11.2021 року                         
м. Бібрка 
Про надання дозволу на встановлення
пам'ятних знаків

     Розглянувши листи виконавчого директора Об’єднаної єврейської общини України
М.Б.Ткача  вх.  №  962,  963,  964,  965  від  11.11.2021  року щодо  надання  дозволу  на
встановлення пам’ятних знаків на єврейських кладовищах м.Бібрка, смт.Нові Стрілища,
с.Свірж  та  старому  єврейському  кладовищі  с.Свірж,  Львівської  області,  керуючись
Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
  

1.  Надати дозвіл Об’єднаній  єврейській  общині  України  на  встановлення  пам’ятних
знаків  в  населених  пунктах,  які  входять  до  складу  Бібрської  міської  територіальної
громади, а саме:

- єврейське кладовище в м.Бібрка, Львівського району Львівської області;
- єврейське кладовище в смт.Нові Стрілища, Львівського району Львівської області;
- єврейське кладовище в с.Свірж, Львівського району Львівської області;
- старе єврейське кладовище в с.Свірж, Львівського району Львівської області.

2. Встановлення пам’ятних знаків, Об’єднаній єврейській общині України здійснити за
власні кошти.
3. Під час виконання робіт дотримуватись правил благоустрою.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  Бібрського міського
голови М.А.Заблоцького та директора КП “Рідне місто” О.В.Боднар. 

        
     Бібрський міський голова                                                             Р.Я.Гринус


	
	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

